DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 08 12 25

NOTICE NO: 566

LEARNER DIAGNOSTIC TEST FOR SANSKRIT MAJOR-1

It is hereby notified for the students of 1st Semester Sanskrit Major that the LEARNER DIAGNOSTIC TEST will be taken from the previous course syllabus i.e. Higher Secondary Examination on 12/12/2025 at 11 AM for their betterment.

The Test will be of 50 marks with MCQ types for 1 hour. All the Students of 1st Semester Sanskrit Major are directed to appear in this Test Examination without any failure. Any kind of unnecessary absence will not be entertained.

অবগতিক্রমে জানানো যাচ্ছে যে প্রথম সেমেস্টারের সংস্কৃত মেজরের সকল শিক্ষার্থীর জন্য LEARNER DIAGNOSTIC TEST পূর্ববর্তী পাঠ্যক্রম—অর্থাৎ উচ্চমাধ্যমিকের সিলেবাস—অনুসারে আগামী ১২/১২/২০২৫ তারিখে সকাল ১১টা অনুষ্ঠিত হবে, শিক্ষার্থীদের সার্বিক উন্নতির উদ্দেশ্যে। পরীক্ষাটি ১ ঘণ্টা মেয়াদী হবে এবং ৫০ নম্বরের MCQ প্রশ্ন থাকবে। প্রথম সেমেস্টারের সংস্কৃত অনার্সের সমস্ত শিক্ষার্থীকে কোনো অবস্থাতেই অনুপস্থিত না থেকে এই পরীক্ষায় উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হলো। অযৌক্তিক অনুপস্থিতি কোনোভাবেই গ্রহণযোগ্য হবে না।

Go. Dry odjulis HOD Sanskrit

Dwijendralal College = GE

DWIJENDRALAL KRISHNAGAR, NADIA **Principal**

Dwijendralal College

Principal **Dwijendralal College** Krishnagar, Nadia